
Република Северна Македонија 
ОСНОВЕН СУД ГЕВГЕЛИЈА 
СПИ.бр.10/22 
15.12.2022 година 
Гевгелија 
 
 
 
 Врз основа на член 20 став 1 од Законот за слободен пристап до информации од 
јавен карактер ( „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.101/2019), 
постапувајќи по Барањето за пристап до  информации од јавен карактер од барателот 
Ц.И,  Основниот суд Гевгелија на ден 15.12.2022 година го донесе следното: 
                                          
                                                     Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 
 
 Барањето од Ц.И,  по предметот Барање за пристап до информации од јавен 
карактер, СЕ УВАЖУВА. 
 
 
 
                                                   О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 
 
 Врз основа на Барањето информација од јавен карактер доставено од  барателот 
Ц.И,  имателот на информацијата Основен суд Гевгелија, Ви ја доставуваме  
информацијата:  
 
 Состојбата на вработените судските службеници, судската полиција и вработените 
по Законот за работни односи во Основен суд Гевгелија, согласно Вашето барање е 
следна: 
 
1. Категорија Б, Раководни судски службеници,Ниво Б4, маж, роден 02.02.1963 г.  
2. Категорија Б, Раководни судски службеници,Ниво Б4, маж, роден 21.09.1982 г 
3.Категорија Б,Раководни судски службеници,Ниво Б4, жена,родена 11.07.1992 г   
4. Категорија В, Стручни судски службеници, Ниво В3, маж, роден 12.07.1976 г. 
5. Категорија В, Стручни судски службеници, Ниво В3, маж, роден 05.05.1985 г.   6. 
Категорија В,Стручни судски службеници, Ниво В3, жена, родена 02.01.1982 г. 
7. Категорија В,Стручни судски службеници, Ниво В3, жена, родена 17.06.1983 г 
8.Категорија В,Стручни судски службеници, Ниво В3, жена, родена 27.05.1968 г. 
9. Категорија В,Стручни судски службеници, Ниво В2, жена, родена 25.09.1975 г.  
10.Категорија В,Стручни судски службеници, Ниво В2, жена, родена 08.04.1979 г 
11.Категорија Г, Помошно стручни судски службеници, Категорија Г, Ниво Г1, жена,родена 
30.12.1966 г 
12.Категорија Г, Помошно стручни судски службеници, Категорија Г, Ниво Г1, жена,родена 
14.06.1961г 
13.Категорија Г, Помошно стручни судски службеници, Категорија Г, Ниво Г1, маж,роден  
23.02.1964 г 
14.Категорија Г, Помошно стручни судски службеници, Категорија Г, Ниво Г1, маж,роден 
29.01.1966 г 
15.Категорија Г, Помошно стручни судски службеници, Категорија Г, Ниво Г1, жена,родена 
15.10.1961 г 



 
16.Категорија Г, Помошно стручни судски службеници, Категорија Г, Ниво Г1, жена,родена 
25.05.1971 г 
17.Категорија Г, Помошно стручни судски службеници, Категорија Г, Ниво Г1, жена,родена 
05.02.1990 г 
18.Категорија Г, Помошно стручни судски службеници, Категорија Г, Ниво Г1, маж,роден 
01.07.1985 г 
19.Категорија Г, Помошно стручни судски службеници, Категорија Г, Ниво Г1, маж,роден 
14.03.1965 г 
20.Категорија Г, Помошно стручни судски службеници, Категорија Г, Ниво Г2, жена,родена 
16.11.1959 г 
21.Категорија Г, Помошно стручни судски службеници, Категорија Г, Ниво Г2, маж,роден 
18.11.1962 г 
22.Категорија Г, Помошно стручни судски службеници, Категорија Г, Ниво Г2, жена,родена 
22.12.1963 г 
23.Категорија Г, Помошно стручни судски службеници, Категорија Г, Ниво Г3, жена,родена 
23.02.1959 г 
24.Категорија Г, Помошно стручни судски службеници, Категорија Г, Ниво Г3, жена,родена 
26.03.1974 г 
25.Категорија Г, Помошно стручни судски службеници, Категорија Г, Ниво Г3, жена,родена 
14.05.1968 г 
26.Категорија Г, Помошно стручни судски службеници, Категорија Г, Ниво Г3, жена,родена 
21.04.1967 г 
27.Категорија Г, Помошно стручни судски службеници, Категорија Г, Ниво Г3, жена,родена 
31.05.1967 г 
28.Категорија Г, Помошно стручни судски службеници, Категорија Г, Ниво Г3, жена,родена 
11.01.1967 г 
29.Категорија Г, Помошно стручни судски службеници, Категорија Г, Ниво Г3, жена,родена 
08.06.1961 г 
30.Категорија Г, Помошно стручни судски службеници, Категорија Г, Ниво Г3, жена,родена 
31.01.1971 г 
31.Категорија Г, Помошно стручни судски службеници, Категорија Г, Ниво Г3, жена,родена 
26.05.1988 г 
32.Категорија Г, Помошно стручни судски службеници, Категорија Г, Ниво Г3, жена,родена 
17.03.1993 г 
33.Категорија Г, Помошно стручни судски службеници, Категорија Г, Ниво Г3, жена,родена 
29.09.1969 г 
34.Категорија Г, Помошно стручни судски службеници, Категорија Г, Ниво Г4, маж,роден 
02.04.1984 г 
35.Категорија Г, Помошно стручни судски службеници, Категорија Г, Ниво Г4, маж,роден 
31.12.1959 г 
36.Категорија Г, Помошно стручни судски службеници, Категорија Г, Ниво Г4, маж,роден 
14.09.1965 г 
37.Категорија Г, Помошно стручни судски службеници, Категорија Г, Ниво Г4, маж,роден 
09.10.1969 г 
38.Категорија Г, Помошно стручни судски службеници, Категорија Г, Ниво Г4, маж,роден 
01.06.1969 г 
39.Категорија Г, Помошно стручни судски службеници, Категорија Г, Ниво Г4, маж,роден 
25.06.1970 г 
40 Припадник на судска полиција, маж,роден 01.01.1972 г 
41 Припадник на судска полиција, маж,роден 03.10.1976 г 



42 Припадник на судска полиција, маж,роден 10.06.1974 г 
43 Припадник на судска полиција, маж,роден 24.11.1976 г 
44 Припадник на судска полиција, маж,роден 02.05.1975 г 
 
45 Вработен по Закон за работни односи, маж, роден 08.05.1964 
46 Вработен по Закон за работни односи, жена, родена 17.06.1979 г 
 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова Решение може да се поднесе жалба до Агенцијата за 
заштита на правото на слободен пристап до информации од јавен карактер во рок од 15 
дена од приемот на Решението. 
 
Решено во Основен суд Гевгелија на ден 15.12.2022 година, под СПИ.бр.10/22 од 
15.12.2022 година 
 
 
 
 
                               По овластување на Претседателот на судот 
                         Службено лице за посредување со информации од јавен каратер 
                                        Павле Тунев-Раководител на оддел 


